一、 资格证明文件

1.1 开标一览表

项目名称、标段
河南伏牛山国家级自然保护区南召宝天曼服务中心 2024 年中

央财政国家级自然保护区补助资金项目、 2 标段

项目编号 南召政采公开-2025-30

投 标 人 中移信息系统集成有限公司

投标报价
大写：壹佰贰拾叁万肆仟柒佰捌拾元整

（￥:1234780元）

交货安装时间 合同签订后30日历天

免费质保期 1年

质量标准 合格，符合国家和行业相关要求。

备 注 无

注：“开标一览表”报总价。

投 标 人（公章）：中移信息系统集成有限公司

法定代表人（负责人或授权代表（签字）：

日 期： 2025 年 11 月 7 日

1.2 授权书

法定代表人（负责人）授权委托书

委托单位：中移信息系统集成有限公司

地址： 北京市丰台区丽泽路16号院3号楼24层2401

法定代表人（负责人）： 喻伟

授权代表姓名： 冀平 性别： 男 出生日期： 1979 年 8 月 5 日